РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403550,  х. Захаров  ул. Набережная, д. 11. тел/факс 8-84466 4-41-37 ОКПО 04126608

р/счет 40204810600000000335 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области  г. Волгограда ИНН/ КПП 3412301267/341201001

--------------------------------------------------------------------------------------------------------П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.11.2010 г.   №  48
О внесении изменений и дополнений в постановление

главы  Захаровского сельского поселения

от  02.08.2010 г.   №  32 «об административном регламенте

исполнения муниципальной функции «Осуществление
муниципального земельного контроля»
В соответствии с ст. 10 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»

постановляю:

1. Внести изменения и дополнения в постановление Главы Захаровского

сельского     поселения     Клетского     муниципального     района

Волгоградской области от
02.08.2010 г.   №  32 «об административном

регламенте исполнения муниципальной функции "Осуществление муниципального земельного контроля" далее - (Регламент):

1.
Абзац 5 пункта 5.3 Регламента изложить в новой редакции:

а) возникновение угрозы причинения вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям, окружающей среде, объектам культурного наследия (памятниками истории и культуры) народов Российской Федерации, безопасности государства, а также угрозы чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера;

2.
Абзац 6 пункта,5.3 Регламента изложить в новой редакции:

б) причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям, окружающей среде, объектам культурного наследия (памятниками истории и культуры) народов Российской Федерации, безопасности государства, а также возникновение чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера;

дополнить пункт 5.3 Регламента абзацем следующего содержания: нарушение прав потребителей (в случае обращения граждан, права которых нарушены);

последний абзац пункта 5.3 Регламента изложить в новой редакции:

«Проведение внеплановой выездной проверки юридических лиц, индивидуальных предпринимателей по основаниям, указанным в абзацах 5,6 настоящего пункта, осуществляется после согласования с прокуратурой Клетского района Волгоградской области».

Глава Захаровского

сельского поселения                                      В.А. Попов